

ROZPOČET STAVBY

ZAKÁZKA

Číslo: Frys 24/07
 Zakázka: Temenická 109, Šumperk - rekonstrukce rozvodů ÚT, vody a kanalizace; byt 18, 23 a 24
 Komentář:
 Verze: DSP
 Komentář verze:
 Adresa: Temenická 109, Šumperk
 Rok: 2024
 Datum zahájení: 9.7.2024
 Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Investor	Město Šumperk		
Projektant	Jiří Frys - stavební projekce		583215988
Zpracovatel	Pavel Kubela		

Význam (funkce)	Jméno
---	---

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
18-01	Stavební práce		
18-02	Vytápění		
18-03	Zdravotně technické instalace		
18-04	Vzduchotechnika		
18-05	Silnoproudá elektroinstalace		
18-06	Slaboproudá elektroinstalace		
23-01	Stavební práce		
23-02	Vytápění		
23-03	Zdravotně technické instalace		
23-04	Vzduchotechnika		
23-05	Silnoproudá elektroinstalace		
23-06	Slaboproudá elektroinstalace		
24-01	Stavební práce		
24-02	Vytápění		
24-03	Zdravotně technické instalace		
24-04	Vzduchotechnika		
24-05	Silnoproudá elektroinstalace		
24-06	Slaboproudá elektroinstalace		
Spol-06	Slaboproudá elektroinstalace		

Celkem (bez DPH): 2 826 221 Kč
 DPH: 339 147 Kč
 DPH 12 % ze základny: 2 826 221: 339 147 Kč

Celkem (včetně DPH): 3 165 367 Kč

Za zhotovitele

Jméno :
 Datum :
 Podpis:

Za objednatele

Jméno :
 Datum :
 Podpis :

Poznámka :

cká 109, Šumperk - rekonstrukce rozvodů ÚT, vody a kanalizace; byt 18, 23 a 24 - DSP

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Temenická 109, Šumperk - rekonstrukce rozvodů ÚT, vody a kanalizace	2 826 221	339 147	3 165 367	415
18: Byt č.18	867 024	104 043	971 067	142
18-01: Stavební práce	565 578	67 869	633 447	135
003: Svislé konstrukce	670	80	750	2
006: Úpravy povrchu	31 379	3 765	35 144	16
009: Ostatní konstrukce a práce	5 994	719	6 713	3
0094: Lešení	2 110	253	2 363	2
0096: Bourání konstrukcí, demolice	10 808	1 297	12 104	13
099: Přesun hmot HSV	2 187	262	2 449	1
725a: Hygienické zařizovací předměty	14 419	1 730	16 149	11
727: Protipožární prostupy a manžety	3 101	372	3 474	2
751: Vzduchotechnika	731	88	819	5
763: Sádrokartonové konstrukce	34 817	4 178	38 995	14
766: Konstrukce truhlářské	20 440	2 453	22 893	14
771: Podlahy z dlaždic	11 967	1 436	13 403	11
776: Podlahy povlakové	51 692	6 203	57 895	12
781: Obklady keramické	35 371	4 245	39 616	11
783: Nátěry	484	58	542	5
784: Malby	12 108	1 453	13 560	7
V09: Ostatní náklady	10 000	1 200	11 200	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	17 300	2 076	19 376	3
ZREZ: Rezerva investora	300 000	36 000	336 000	1
18-02: Vytápění	51 780	6 214	57 994	1
730: Ústřední vytápění	51 780	6 214	57 994	1
18-03: Zdravotně technické instalace	64 635	7 756	72 391	1
720: Zdravotně technická instalace	64 635	7 756	72 391	1
18-04: Vzduchotechnika	23 448	2 814	26 262	1
024: Vzduchotechnika	23 448	2 814	26 262	1
18-05: Silnoproudá elektroinstalace	147 587	17 710	165 297	1
021: Silnoproud	147 587	17 710	165 297	1
18-06: Slaboproudá elektroinstalace	13 996	1 680	15 676	3
022: Slaboproud	13 996	1 680	15 676	3
23: Byt č.23	974 867	116 984	1 091 851	136
23-01: Stavební práce	650 533	78 064	728 596	129
003: Svislé konstrukce	275	33	308	2
006: Úpravy povrchu	39 420	4 730	44 150	16
009: Ostatní konstrukce a práce	8 972	1 077	10 048	3
0094: Lešení	4 261	511	4 772	2
0096: Bourání konstrukcí, demolice	10 824	1 299	12 123	14
099: Přesun hmot HSV	2 368	284	2 652	1
725a: Hygienické zařizovací předměty	17 880	2 146	20 025	11
727: Protipožární prostupy a manžety	3 801	456	4 258	2
751: Vzduchotechnika	788	95	883	5
763: Sádrokartonové konstrukce	44 198	5 304	49 502	8
766: Konstrukce truhlářské	34 056	4 087	38 143	14
771: Podlahy z dlaždic	13 232	1 588	14 820	11

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
776: Podlahy povlakové	83 848	10 062	93 910	11
781: Obklady keramické	33 045	3 965	37 011	11
783: Nátěry	971	117	1 088	5
784: Malby	22 292	2 675	24 968	7
V09: Ostatní náklady	10 000	1 200	11 200	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	20 300	2 436	22 736	3
ZREZ: Rezerva investora	300 000	36 000	336 000	1
23-02: Vytápění	61 618	7 394	69 012	1
730: Ústřední vytápění	61 618	7 394	69 012	1
23-03: Zdravotně technické instalace	60 726	7 287	68 013	1
720: Zdravotně technická instalace	60 726	7 287	68 013	1
23-04: Vzduchotechnika	10 968	1 316	12 284	1
024: Vzduchotechnika	10 968	1 316	12 284	1
23-05: Silnoproudá elektroinstalace	177 026	21 243	198 269	1
021: Silnoproud	177 026	21 243	198 269	1
23-06: Slaboproudá elektroinstalace	13 996	1 680	15 676	3
022: Slaboproud	13 996	1 680	15 676	3
24: Byt č.24	965 859	115 903	1 081 762	136
24-01: Stavební práce	650 652	78 078	728 730	129
003: Svislé konstrukce	1 340	161	1 501	2
006: Úpravy povrchu	45 473	5 457	50 930	16
009: Ostatní konstrukce a práce	10 808	1 297	12 105	3
0094: Lešení	4 396	528	4 924	2
0096: Bourání konstrukcí, demolice	11 705	1 405	13 110	14
099: Přesun hmot HSV	3 258	391	3 649	1
725a: Hygienické zařizovací předměty	17 879	2 145	20 024	11
727: Protipožární prostupy a manžety	3 802	456	4 258	2
751: Vzduchotechnika	760	91	851	5
763: Sádrokartonové konstrukce	38 296	4 596	42 892	8
766: Konstrukce truhlářské	30 195	3 623	33 818	14
771: Podlahy z dlaždic	13 247	1 590	14 836	11
776: Podlahy povlakové	76 761	9 211	85 972	11
781: Obklady keramické	36 154	4 338	40 492	11
783: Nátěry	947	114	1 061	5
784: Malby	21 732	2 608	24 340	7
V09: Ostatní náklady	10 000	1 200	11 200	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	23 900	2 868	26 768	3
ZREZ: Rezerva investora	300 000	36 000	336 000	1
24-02: Vytápění	57 419	6 890	64 309	1
730: Ústřední vytápění	57 419	6 890	64 309	1
24-03: Zdravotně technické instalace	58 125	6 975	65 100	1
720: Zdravotně technická instalace	58 125	6 975	65 100	1
24-04: Vzduchotechnika	10 729	1 287	12 016	1
024: Vzduchotechnika	10 729	1 287	12 016	1
24-05: Silnoproudá elektroinstalace	174 938	20 993	195 931	1
021: Silnoproud	174 938	20 993	195 931	1
24-06: Slaboproudá elektroinstalace	13 996	1 680	15 676	3
022: Slaboproud	13 996	1 680	15 676	3
Spol prostory	18 472	2 217	20 689	1
Spol-06: Slaboproudá elektroinstalace	18 472	2 217	20 689	1

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
022: Slaboproud	18 472	2 217	20 689	1
Celkem (bez DPH)	2 826 221			
DPH	339 147			
DPH 12 % ze základny: 2 826 221:	339 147			
Celkem (včetně DPH)	3 165 367			

Temenická 109, Šumperk - rekonstrukce rozvodů ÚT, vody a kanalizace; byt 18, 23 a 24 - DSP

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Stavba			S: Temenická 109, Šumperk - rekonstrukce rozvodů ÚT, vody a kanalizace				2 826 221	
Skupina objektů			18: Byt č.18				867 024	
Objekt			18-01: Stavební práce				565 578	
Oddíl			003: Svislé konstrukce				670	
1	SP	340235212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	2,000	110,00	220	CS ÚRS 2024 01
			Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm					
Výkaz výměr:			Dle rozpočet ÚT;	1,00	1,000			
			Dle rozpočet ZTI;	1,00	1,000			
2	SP	340271041	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnici pórabetonovými tl 150 mm	m2	0,500	900,00	450	CS ÚRS 2024 01
			Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórabetonovými tvárnici plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
Výkaz výměr:			Výkres č D06		—			
			Byt č.18 - sociálka - nad nové zárubně pro dveře "D1";		1,00*0,50	0,500		
Oddíl			006: Úpravy povrchu				31 379	
3	SP	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	5,350	35,00	187	CS ÚRS 2024 01
			Plný popis: Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou					
Výkaz výměr:			Výkres č D03		—			
			Byt č.18 - sociálka;		5,35	5,350		
4	SP	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	5,350	550,00	2 943	CS ÚRS 2024 01
			Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
5	SP	632459125	Příplatek k potěrům tl přes 40 do 50 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	5,350	20,00	107	CS ÚRS 2024 01
			Plný popis: Příplatky k cenám potěrů za sklon od vodorovné roviny přes 15 do 30°, tl. potěru přes 40 do 50 mm					
6	SP	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	24,152	70,00	1 691	CS ÚRS 2024 01
			Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
7	SP	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,152	160,00	3 864	CS ÚRS 2024 01
			Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn					
Výkaz výměr:			Dle pol. nové ker obklady;		24,152	24,152		
8	SP	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	24,152	90,00	2 174	CS ÚRS 2024 01
			Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn					
Výkaz výměr:			Dle pol. nové ker obklady;		24,152	24,152		
9	SP	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	12,874	210,00	2 704	CS ÚRS 2024 01
			Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
Výkaz výměr:			Výkres č D03		—			
			Byt č.18 - sociálka;		(2,65+2,20)*2*(2,70-2,00)	6,790		
			Byt č.18 - kuchyň;		(3,48+0,60*2)*(2,70-1,40)	6,084		
10	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	57,135	185,00	10 570	CS ÚRS 2024 01
			Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
Výkaz výměr:			Výkres č D06		—			
			Byt č.18 - sociálka - dveře "D1";		(0,90+2,00)*2*1	5,800		
			Byt č.18 - "S1";		(0,30+2,65)*2*1	5,900		
			Výkres č D03 pro nové soklové lišty		—			
			Byt č.18 - M.č.307;		(2,30+2,20)*2	9,000		
			Byt č.18 - M.č.309;		(2,85+4,55+0,55*2)*2	17,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Byt č.18 - M.č.310; (4,745+5,625+3,24+5,825)					19,435			
11	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2 Plný popis: Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	780,00	780	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D06 Byt č.18 - sociálka - dveře "D1"; 1					- 1,000			
12	H	55331438	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm Plný popis: ---	kus	1,000	2 800,00	2 800	CS ÚRS 2024 01
13	SP	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	4,000	110,00	440	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Dle pol. zazdívká otvorů v příčkách; 2,0*2					4,000			
14	SP	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na střepech Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na střepech, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	1,000	185,00	185	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Dle pol. zabetonování prostupů; 1,0*1					1,000			
15	SP	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	2,000	390,00	780	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D06 Byt č.18 - sociálka - nad nové zárubně pro dveře "D1"; 1,00x0,50; 1*2					- 2,000			
16	SP	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu Plný popis: Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	1,000	220,00	220	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D06 Byt č.18 - nad nové zárubně pro dveře "D1"; 1,00*0,50*2*1					- 1,000			
17	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékolí šířky rýhy Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou jakékolí šířky rýhy ve stěnách	m2	1,500	490,00	735	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI; 10,00*0,15					1,500			
18	SP	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm Plný popis: Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,500	800,00	1 200	CS ÚRS 2024 01
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce							5 994	
19	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	45,250	75,00	3 394	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D03 Byt č.18 - M.č.307-310; (5,06+5,35+12,38+22,46)					- 45,250			
20	SP	009-02-TZ	Provedení opatření k zamezení prašnosti v průběhu výstavby v jednotlivých bytech Plný popis: ---	kus	1,000	1 500,00	1 500	VLASTNÍ
Výkaz výměr: Byt č.18; 1					1,000			
21	SP	977151222	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 120 do 130 mm	m	0,200	5 500,00	1 100	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Byt č.18 - sprcha; 1,0*0,20					0,200			
Oddíl 0094: Lešení							2 110	
22	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	45,250	40,00	1 810	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D03 Byt č.18 - sociálka; 5,35					- 5,350			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Byt č.18 - M.č.307,309,310; (5,06+12,38+22,46)					39,900			
23	SP	94194-1500.R2X	Dovoz včetně odvozu lešení Plný popis: ---	kus	1,000	300,00	300	CS ÚRS 2024 01
Oddíl 0096: Bourání konstrukcí, demolice					10 808			
24	SP	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,350	90,00	482	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D01 a D03					—			
Byt č.18 - sociálka; 5,35					5,350			
25	SP	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2 Plný popis: Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2	m2	5,350	150,00	803	CS ÚRS 2024 01
26	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 Plný popis: Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	13,694	90,00	1 232	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D01 a D03					—			
Byt č.18 - sociálka; (2,65+2,20+0,90+0,40)*1,53					9,410			
Byt č.18 - kuchyň; (2,46+0,60)*1,40					4,284			
27	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	10,458	90,00	941	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Dle pol. nové ker obklady; 24,152					24,152			
Dle pol. dem ker obklady; -13,694					- 13,694			
28	SP	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	12,874	30,00	386	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Dle pol. oprava 30% om stěn s přeštukováním; 12,874					12,874			
29	SP	962031132	Bourání přiček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm Plný popis: Bourání přiček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	7,485	90,00	674	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D03					—			
Byt č.18 - sociálka - šachta; (1,35+0,40)*2,70					4,725			
Byt č.18 - sociálka - vana; (1,60+0,70)*2*0,60					2,760			
30	SP	968072885	Vybourání shrnovacích rolet nůžkových pl do 2 m2 Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rolet svinovacích shrnovacích nůžkových, plochy do 2 m2	m2	2,050	140,00	287	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D03					—			
Byt č.18 - sociálka; 1,00*2,05*1					2,050			
31	SP	767810811	Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových Plný popis: Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	1,000	20,00	20	CS ÚRS 2024 01
32	SP	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo madel ze zdiva cihelného Plný popis: Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného	kus	6,000	50,00	300	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Dle pol. mtž madel; 4+2					6,000			
33	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,019	650,00	2 612	CS ÚRS 2024 01
34	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,724	200,00	945	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Sut HSV; 4,019					4,019			
Sut ÚT; 0,200					0,200			
Sut ZTI; 0,505					0,505			
35	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,344	10,00	283	CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: Sůť do 7 km; 4,724*6					28,344			
36	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	4,724	390,00	1 842	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								
Oddíl			099: Přesun hmot HSV					2 187
37	SP	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,988	1 100,00	2 187	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m								
Oddíl			725a: Hygienické zařízení předměty					14 419
38	SP	72524490x7	Montáž sprchové rohové tyče a závěsů (sprchový kout)	soubor	1,000	700,00	700	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č D05					—			
Byt č.18 - sociálka; 1,0					1,000			
39	H	725-02	dod, rohová tyč pro sprchový závěs nerez, tvaru L 900x900mm včetně sprchového textilního závěsu výšky 2m, dle výkresu č. D05, poznámky "3"	soubor	1,000	900,00	900	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
40	SP	725291662	Montáž sedačky do sprchy	kus	1,000	390,00	390	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy								
41	H	55147082	sedátko sklopné do sprchy s opěrnou nohou nerez mat 440x450x460mm	kus	1,000	2 800,00	2 800	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
42	SP	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	kus	1,000	110,00	110	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů								
43	H	55431091	zásobník toaletních papírů nerez D 220mm	kus	1,000	1 270,00	1 270	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
44	SP	725291668	Montáž madla invalidního rovného	kus	4,000	150,00	600	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného								
45	H	55147135	madlo invalidní rovné nerez mat 600mm	kus	4,000	720,00	2 880	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č D05					—			
Byt č.18 - sociálka; 4,0					4,000			
46	SP	725291670	Montáž madla invalidního krakorcového sklopného	kus	2,000	180,00	360	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného								
47	H	55147117	madlo invalidní krakorcové sklopné nerez mat 813mm	kus	2,000	2 200,00	4 400	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č D05					—			
Byt č.18 - sociálka; 2,0					2,000			
48	SP	998725111	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,010	900,00	9	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m								
Oddíl			727: Protipožární prostupy a manžety					3 101
49	SP	727223107	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 160 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	1,000	3 100,00	3 100	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 160								
Výkaz výměr: Byt č.18 - kanal; 1,0					1,000			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
50	SP	998727111	Přesun hmot tonážní pro protipožární ochranu s omezením mechanizace v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,002	800,00	1	CS ÚRS 2024 01
Oddíl 751: Vzduchotechnika 731								
51	SP	751537111	Montáž potrubí kruhového ohebného izolovaného minerální vatou z Al laminátu D do 100 mm Plný popis: Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou z Al laminátu, průměru do 100 mm	m	1,000	110,00	110	CS ÚRS 2024 01
52	H	42981955	hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 102mm Plný popis: --- Ztrátné: 20,0 %	m	1,200	180,00	216	CS ÚRS 2024 01
53	SP	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm Plný popis: Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	170,00	170	CS ÚRS 2024 01
54	H	42972202	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 125mm Plný popis: ---	kus	1,000	210,00	210	CS ÚRS 2024 01
55	SP	998751111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech v do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,007	3 800,00	25	CS ÚRS 2024 01
Oddíl 763: Sádrokartonové konstrukce 34 817								
56	SP	763121424	SDK stěna přesazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15 Plný popis: Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75 Výkaz výměr: Výkres č D05 Byt č.18 - šachta; (1,20+0,40)*2,70	m2	4,320	500,00	2 160	CS ÚRS 2024 01
57	SP	763111761	Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění profilů u příček s nosnou konstrukcí z jednoduchých profilů na vzdálenost 31 cm	m2	4,320	190,00	821	CS ÚRS 2024 01
58	SP	763121751	Příplatek k SDK stěně přesazené za plochu do 6 m2 jednotlivě Plný popis: Stěna přesazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	4,320	55,00	238	CS ÚRS 2024 01
59	SP	763121712	SDK stěna přesazená zalomení Plný popis: Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek zalomení stěny Výkaz výměr: Výkres č D05 Byt č.18 - šachta; 2,70	m	2,700	120,00	324	CS ÚRS 2024 01
60	SP	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr Plný popis: Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr Výkaz výměr: Dle pol. SDK obklad; 4,320	m2	4,320	30,00	130	CS ÚRS 2024 01
61	SP	763121715	SDK stěna přesazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a akrylátem Plný popis: Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou s akrylátem Výkaz výměr: Výkres č D05 Byt č.18 - šachta; (1,20+0,40)+2,70*2	m	7,000	40,00	280	CS ÚRS 2024 01
62	SP	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace Výkaz výměr: Výkres č D03 Byt č.18 - M.č.307,309,310; (5,06+12,38+22,46)	m2	39,900	500,00	19 950	CS ÚRS 2024 01
63	SP	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace Výkaz výměr: Výkres č D03 Byt č.18 - sociálka; 6,1	m2	6,100	700,00	4 270	CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
64	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	46,000	30,00	1 380	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr								
Výkaz výměr: Dle pol. SDK podhledy; 39,900+6,100					46,000			
65	SP	763172323	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 400x400 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	290,00	290	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 mm								
Výkaz výměr: Výkres č D05					—			
Byt č.18 - sociálka; 1					1,000			
66	H	55343550	dvířka revizní nerezová bez otvorů 400x400mm	kus	1,000	2 200,00	2 200	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
67	SP	763173133	Montáž univerzálního držáku v SDK kci	kus	1,000	50,00	50	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek držáku univerzálního								
Výkaz výměr: Výkres č D05					—			
Byt č.18 - sociálka - pozn."11" - pro madlo do SDK; 1,0					1,000			
68	H	5903072x0	konstrukce pro uchycení madla	kus	3,000	600,00	1 800	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
69	SP	998763321	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,638	1 450,00	925	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m								
Oddíl		766: Konstrukce truhlářské						20 440
70	SP	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	3,900	60,00	234	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty								
Výkaz výměr: Výkres č D03					—			
Byt č.18; 1,00*3+0,90					3,900			
71	H	775-01	dod, podlahová přechodová lišta dveřní nerez o šířce 100mm včetně kotevního materiálu	kus	4,000	450,00	1 800	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č D03					—			
Byt č.18; 3+1					4,000			
72	SP	76660002	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	850,00	850	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm								
Výkaz výměr: Výkres č D06					—			
Byt č.18 - sociálka - dveře "D1"; 1					1,000			
73	H	6116293c6	dveře vnitřní hladké laminované dub plné 1křídle 90x197cm dle PSV ozn."D1", včetně kování a zámku WC	kus	1,000	1 800,00	1 800	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
74	SP	767649194	Montáž dveřního madla	kus	1,000	190,00	190	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří madel								
Výkaz výměr: Výkres č D06					—			
Byt č.18 - sociálka - dveře "D1"; 1					1,000			
75	H	55147055	madlo invalidní rovné bílé 800mm	kus	1,000	800,00	800	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
76	SP	76681284x0	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 3,5 m včetně horních skříněk a odpojení spotřebičů, pro další použití	kus	1,000	2 980,00	2 980	VLASTNÍ
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
77	SP	76681111x6	Zpětná montáž stávajících kuchyňských skříněk délky do 3,5 m včetně horních skříněk, zapojení spotřebičů a nových kotevních prvků	kus	1,000	3 800,00	3 800	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
78	SP	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	1,000	100,00	100	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových								
Výkaz výměr: Výkres č D05					—			
Byt č.18 - "S1"; 1,0					1,000			
79	SP	766821121	Montáž korpusu vestavěné skříně šatní jednokřídlové	kus	1,000	400,00	400	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně šatní jednokřídlové								
80	SP	766821142	Montáž otvíracích dveří vestavěné skříně s kováním	kus	1,000	280,00	280	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž nábytku vestavěného dveří otvíracích								
81	H	766-S1	dod, krycí výplň instalační šachty 300x2650mm s dvířky 1kř O, část FIX dle PSV ozn."S1", lamino DUB tl.18mm s ABS hranou, dřevěný rám, včetně kování	kus	1,000	3 300,00	3 300	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
82	SP	766-01	Demontáž a zpětná montáž, nebo oprava obkladu stoupacího potrubí pod rekonstruovaným bytem, vč. materiálu a kotevních prvků	soubor	1,000	3 800,00	3 800	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
83	SP	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	0,530	200,00	106	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m								
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic					
				11 967				
84	SP	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	5,350	650,00	3 478	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2								
Výkaz výměr: Výkres č D03					—			
Byt č.18 - sociálka; 5,35					5,350			
85	H	59761177	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	6,153	350,00	2 153	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
Ztratné: 15,0 %					0,803			
86	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	5,350	55,00	294	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu								
87	SP	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	5,530	280,00	1 548	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm								
88	SP	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	5,530	410,00	2 267	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu								
89	SP	771591237	Montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	9,700	55,00	534	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry								
Výkaz výměr: Výkres č D03					—			
Byt č.18 - sociálka; (2,65+2,20)*2					9,700			
90	H	28355022	páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm	m	10,185	80,00	815	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
Ztratné: 5,0 %					0,485			
91	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	9,700	30,00	291	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem								
92	SP	771591257	Montáž izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí nebo vpusti	kus	1,000	80,00	80	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnící manžety pro postup potrubí								
93	H	59054255	manžeta těsnící hydroizolační na prostupy potrubí nebo vpusti	kus	1,000	290,00	290	CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: ---								
94	SP	998771111	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,249	870,00	217	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m								
Oddíl		776: Podlahy povlakové						51 692
95	SP	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	17,730	25,00	443	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou								
Výkaz výměr: Výkres č D01					—			
Byt č.18 - sociálka; 5,35					5,350			
Byt č.18 - M.č.309; 12,38					12,380			
96	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	45,250	55,00	2 489	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky								
Výkaz výměr: Výkres č D01					—			
Byt č.18 - sociálka; 5,35					5,350			
Byt č.18 - M.č.307,309,310; (5,06+12,38+22,46)					39,900			
97	SP	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	45,250	140,00	6 335	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah								
98	SP	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	55,135	10,00	551	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových								
Výkaz výměr: Dle pol. mtž lišt PVC; 45,435					45,435			
Výkres č D01					—			
Byt č.18 - sociálka; (2,65+2,20)*2					9,700			
99	SP	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	39,900	60,00	2 394	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah								
100	SP	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	39,900	150,00	5 985	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm								
101	SP	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	39,900	40,00	1 596	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah								
102	SP	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	39,900	170,00	6 783	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem								
Výkaz výměr: Výkres č D03					—			
Byt č.18 - M.č.307,309,310; (5,06+12,38+22,46)					39,900			
103	H	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	43,890	450,00	19 751	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
Ztrátné: 10,0 %					3,990			
104	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	45,435	50,00	2 272	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm								
Výkaz výměr: Výkres č D03					—			
Byt č.18 - M.č.307; (2,30+2,20)*2					9,000			
Byt č.18 - M.č.309; (2,85+4,55+0,55*2)*2					17,000			
Byt č.18 - M.č.310; (4,745+5,625+3,24+5,825)					19,435			
105	H	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	46,344	60,00	2 781	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
Ztrátné: 2,0 %					0,909			
106	SP	998776111	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,406	771,00	313	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl			781: Obklady keramické	35 371				
107	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu Plný popis: Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	24,152	50,00	1 208	CS ÚRS 2024 01
108	SP	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu Výkaz výměr: Výkres č D03 Byt č.18 - sociálka; (2,65+2,20)*2*0,20-0,90*0,20+1,00*2*(2,00-0,20)	m2	5,360	450,00	2 412	CS ÚRS 2024 01
109	SP	781131237	Montáž izolace pod obklad těsníci pásy pro styčné nebo dilatační spáry Plný popis: Izolace stěny pod obklad montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry Výkaz výměr: Výkres č D03 Byt č.18 - sociálka; 0,20*4+2,00*2	m	4,800	55,00	264	CS ÚRS 2024 01
110	H	28355022	páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm Plný popis: páska pružná těsnící š 120mm Ztratiné: 5,0 %	m	5,040	80,00	403	CS ÚRS 2024 01
111	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem Plný popis: Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	4,800	40,00	192	CS ÚRS 2024 01
112	SP	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2 Plný popis: Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2 Výkaz výměr: Výkres č D03 Byt č.18 - sociálka; (2,65+2,20)*2*2,00-0,90*2,00 Byt č.18 - kuchyň; (3,48+0,60*2)*1,40	m2	24,152	650,00	15 699	CS ÚRS 2024 01
113	H	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2 Plný popis: --- Ztratiné: 15,0 %	m2	27,775	450,00	12 499	CS ÚRS 2024 01
114	SP	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem Plný popis: Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího Výkaz výměr: Výkres č D03 Byt č.18 - sociálka; (2,65+2,20)*2-0,90 Byt č.18 - kuchyň; (3,48+0,60*2)+1,40*2	m	16,280	90,00	1 465	CS ÚRS 2024 01
115	SP	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem Plný popis: Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového Výkaz výměr: Výkres č D03 Byt č.18 - sociálka; 2,00*1	m	2,000	110,00	220	CS ÚRS 2024 01
116	H	28342001	lišta ukončovací a rohový z PVC Plný popis: --- Výkaz výměr: 16,28+2,00 Ztratiné: 5,0 %	m	19,194	25,00	480	CS ÚRS 2024 01
117	SP	998781111	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,663	800,00	530	CS ÚRS 2024 01
Oddíl			783: Nátěry	484				
118	SP	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem Plný popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	1,225	60,00	74	CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
119	SP	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí Plný popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	1,225	5,00	6	CS ÚRS 2024 01
120	SP	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí Plný popis: Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	1,225	110,00	135	CS ÚRS 2024 01
121	SP	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí Plný popis: Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,225	110,00	135	CS ÚRS 2024 01
122	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,225	110,00	135	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D06					—			
Byt č.18 - sociálka - dveře "D1"; (2*2,00+0,90)*(0,15+2*0,05)*1					1,225			
Oddíl			784: Malby	12 108				
123	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	96,662	25,00	2 417	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D03					—			
Byt č.18 - M.č.307; (2,30+2,20)*2*2,55-1,00*2,50-1,00*2,00*2+(1,00+2,50*2)*0,15*1					17,350			
Byt č.18 - sociálka; (2,65+2,20)*2*(2,60-2,00)					5,820			
Byt č.18 - M.č.309; (2,85+4,55+0,55*2)*2*2,55-1,00*2,50-1,00*2,50+(1,00+2,50*2)*0,15*2					40,150			
Byt č.18 - kuchyň; -(3,48+0,60*2)*1,40					- 6,552			
Byt č.18 - M.č.310; (4,745+5,625+3,24+5,825)*2,55-(1,20*1,60+1,20*1,80+0,90*1,80)-1,00*2,50*2+(1,20*2+0,90+1,80*2)*0,15					39,894			
124	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	96,662	10,00	967	CS ÚRS 2024 01
125	SP	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	142,662	20,00	2 853	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Dle pol. SDK podhledy; 39,900+6,100					46,000			
Dle pol. oškrabání stáv malby; 96,662					96,662			
126	SP	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Malby protiplišňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,920	85,00	1 013	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D03					—			
Byt č.18 - sociálka; (2,65+2,20)*2*(2,60-2,00)					5,820			
Dle pol. SDK podhledy; 6,100					6,100			
127	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	131,042	35,00	4 586	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Dle pol. SDK podhledy; 39,900+6,100					46,000			
Dle pol. oškrabání stáv malby; 96,662					96,662			
Dle pol. protiplišňové malby; -11,620					- 11,620			
128	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	45,250	5,00	226	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D03					—			
Byt č.18 - M.č.307-310; (5,06+5,35+12,38+22,46)					45,250			
129	H	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m Plný popis: ---	m2	45,250	1,00	45	CS ÚRS 2024 01
Oddíl			V09: Ostatní náklady	10 000				
130	SP	ON-01	D+M, Průběžná a závěrečný úklid společných prostor (chodby, schodiště) Plný popis: ---	soubor	1,000	5 000,00	5 000	VLASTNÍ
131	SP	ON-02	D+M, Zabezpečení výtahů proti poškození a přetěžování	soubor	1,000	5 000,00	5 000	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: ---								
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						17 300
132	ON	030001000	Zařízení staveniště vybudování, provoz a odstranění	%	1,000	3 800,00	3 800	VLASTNÍ
Plný popis: Zařízení staveniště								
133	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd.	%	3,000	2 500,00	7 500	VLASTNÍ
Plný popis: Kompletační a koordinační činnost								
134	ON	071002000	Provoz investora, třetích osob přesun a ochrana nábytku	%	2,000	3 000,00	6 000	VLASTNÍ
Plný popis: Provoz investora, třetích osob								
Oddíl		ZREZ: Rezerva investora						300 000
135	ON	REZ-01	Rezerva investora stanovena ve výši 1 x 300.000 = 300.000,- bez DPH	kus	1,000	300 000,00	300 000	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Objekt		18-02: Vytápění						51 780
Oddíl		730: Ústřední vytápění						51 780
136	SP	730-ÚT1-01	Vytápění - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	51 780,00	51 780	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Objekt		18-03: Zdravotně technické instalace						64 635
Oddíl		720: Zdravotně technická instalace						64 635
137	SP	730-ZT11-01	Zdravotně technická instalace - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	64 635,00	64 635	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Objekt		18-04: Vzduchotechnika						23 448
Oddíl		024: Vzduchotechnika						23 448
138	SP	024-VZT1-01	Vzduchotechnika - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	23 448,00	23 448	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Objekt		18-05: Silnoproudá elektroinstalace						147 587
Oddíl		021: Silnoproud						147 587
139	SP	021-ELS1-01	Silnoproud - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	147 587,00	147 587	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Objekt		18-06: Slaboproudá elektroinstalace						13 996
Oddíl		022: Slaboproud						13 996
140	SP	022-SLS1-18-01	Slaboproud - domácí telefony - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	2 905,00	2 905	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
141	SP	022-SLS1-18-02	Slaboproud - STA - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	8 332,00	8 332	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
142	SP	022-SLS1-18-03	Slaboproud - ZADS - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	2 759,00	2 759	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Skupina objektů		23: Byt č.23						974 867
Objekt		23-01: Stavební práce						650 533
Oddíl		003: Svislé konstrukce						275
143	SP	340235212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	2,000	90,00	180	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm								
Výkaz výměr:								
Dle rozpočet ÚT;					1,00			
Dle rozpočet ZTI;					1,00			
144	SP	340271041	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	1,000	95,00	95	CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm								
Výkaz výměr: Výkres č D06					–			
Byt č.23 - nad nové zárubně pro dveře "D1"; 1,00*0,50*2					1,000			
Oddíl	006: Úpravy povrchu							39 420
145	SP	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	5,430	35,00	190	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou								
Výkaz výměr: Výkres č D04					–			
Byt č.23 - sociálka; 5,43					5,430			
146	SP	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	5,430	550,00	2 987	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm								
147	SP	632459125	Příplatek k potěrům tl přes 40 do 50 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	5,430	20,00	109	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Příplatky k cenám potěrů za sklon od vodorovné roviny přes 15 do 30°, tl. potěru přes 40 do 50 mm								
148	SP	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	23,398	85,00	1 989	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn								
149	SP	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	23,398	150,00	3 510	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn								
Výkaz výměr: Dle pol. nové ker obklady; 23,398					23,398			
150	SP	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	23,398	185,00	4 329	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn								
Výkaz výměr: Dle pol. nové ker obklady; 23,398					23,398			
151	SP	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	12,563	290,00	3 643	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%								
Výkaz výměr: Výkres č D04					–			
Byt č.23 - sociálka; (2,47+2,20)*2*(2,70-2,00)-1,20*0,46+(1,20+0,46*2)*0,30					6,622			
Byt č.23 - kuchyň; (3,37+0,60*2)*(2,70-1,40)					5,941			
152	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	98,700	110,00	10 857	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.								
Výkaz výměr: Výkres č D06					–			
Byt č.23 - dveře "D1"; (0,90+2,00)*2*2					11,600			
Byt č.23 - "S3"; (0,65+2,65)*2*1					6,600			
Výkres č D04 pro nové soklové lišty					–			
Byt č.23 - M.č.401; (8,80+1,66+0,20+0,40)*2					22,120			
Byt č.23 - M.č.402; (3,45+4,07)*2					15,040			
Byt č.23 - M.č.404; (2,20+1,50+0,60)*2					8,600			
Byt č.23 - M.č.405; (2,80+4,07+0,55)*2					14,840			
Byt č.23 - M.č.406; (5,85+4,10)*2					19,900			
153	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	820,00	1 640	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2								
Výkaz výměr: Výkres č D06					–			
Byt č.23 - dveře "D1"; 2					2,000			
154	H	55331438	zároveň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	2 900,00	5 800	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
155	SP	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	4,000	90,00	360	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Dle pol. zazdívka otvorů v příčkách; 2,0*2					4,000			
156	SP	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na střepech Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na střepech, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	1,000	180,00	180	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Dle pol. zabetonování prostupů; 1,0*1					1,000			
157	SP	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	4,000	590,00	2 360	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D06 Byt č.23 - nad nové zárubně pro dveře "D1"; 1,00x0,50; 2*2					- 4,000			
158	SP	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu Plný popis: Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	2,000	220,00	440	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D06 Byt č.23 - nad nové zárubně pro dveře "D1"; 1,00*0,50*2*2					- 2,000			
159	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,750	490,00	368	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI; 5,00*0,15					0,750			
160	SP	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm Plný popis: Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,750	880,00	660	CS ÚRS 2024 01
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce					8 972			
161	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	72,020	80,00	5 762	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D04 Byt č.23 - M.č.401-406; (14,28+14,04+5,43+3,30+11,01+23,96)					- 72,020			
162	SP	009-02-TZ	Provedení opatření k zamezení prašnosti v průběhu výstavby v jednotlivých bytech Plný popis: ---	kus	1,000	1 850,00	1 850	VLASTNÍ
Výkaz výměr: Byt č.23; 1					1,000			
163	SP	977151222	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 120 do 130 mm	m	0,200	6 800,00	1 360	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Byt č.23 - sprcha; 1,0*0,20					0,200			
Oddíl 0094: Lešení					4 261			
164	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	72,020	55,00	3 961	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D04 Byt č.23 - M.č.401,402,404,405,406; (14,28+14,04+3,30+11,01+23,96) Byt č.23 - sociálka; 5,43					- 66,590 5,430			
165	SP	94194-1500.R2X	Dovoz včetně odvozu lešení Plný popis: ---	kus	1,000	300,00	300	CS ÚRS 2024 01
Oddíl 0096: Bourání konstrukcí, demolic					10 824			
166	SP	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,430	90,00	489	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D04 Byt č.23 - sociálka; 5,43					- 5,430			
167	SP	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	5,430	140,00	760	CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2								
168	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	15,489	110,00	1 704	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2								
Výkaz výměr: Výkres č D02 a 04					–			
Byt č.23 - sociálka; (2,20+0,20+2,47+0,90)*2,04-1,20*0,44+(1,20+0,44*2)*0,30+1,20*0,20					12,107			
Byt č.23 - kuchyň; (3,37+0,60*2)*0,74*1					3,382			
169	SP	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	3,570	35,00	125	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných								
Výkaz výměr: Výkres č D02 a 04					–			
Byt č.23 - sociálka; (2,20+2,47)*2-(2,20+0,20+2,47+0,90)					3,570			
170	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	7,909	90,00	712	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %								
Výkaz výměr: Dle pol. nové ker obklady; 23,398					23,398			
Dle pol. dem ker obklady; -15,489					- 15,489			
171	SP	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	12,563	25,00	314	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %								
Výkaz výměr: Dle pol. oprava 30% om stěn s přeštukováním; 12,563					12,563			
172	SP	962031132	Bourání přiček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	3,553	90,00	320	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Bourání přiček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm								
Výkaz výměr: Výkres č D02					–			
Byt č.23 - stupačky; (0,20+0,23)*2,70					1,161			
Byt č.23 - za WC; (1,20+0,20)*1,27+1,27*0,20					2,032			
Byt č.23 - sociálka - sprcha; 0,90*4*0,10					0,360			
173	SP	968072885	Vybourání shrnovacích rolet nůžkových pl do 2 m2	m2	2,050	165,00	338	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rolet svinovacích shrnovacích nůžkových, plochy do 2 m2								
Výkaz výměr: Výkres č D04					–			
Byt č.23 - sociálka; 1,00*2,05*1					2,050			
174	SP	767810811	Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	1,000	20,00	20	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových								
175	SP	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo madel ze zdiva cihelného	kus	6,000	55,00	330	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného								
Výkaz výměr: Dle pol. mtž madel; 4+2					6,000			
176	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,388	850,00	2 880	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m								
177	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,047	220,00	890	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
Výkaz výměr: Suť HSV; 3,388					3,388			
Suť ÚT; 0,289					0,289			
Suť ZTI; 0,370					0,370			
178	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	24,282	10,00	243	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: Suť do 7 km; 4,047*6					24,282			
179	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního	t	4,047	420,00	1 700	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl			099: Přesun hmot HSV					
				2 368				
180	SP	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	2,153	1 100,00	2 368	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m								
Oddíl			725a: Hygienické zařizovací předměty	17 880				
181	SP	72524490x7	Montáž sprchové rohové tyče a závěsů (sprchový kout)	soubor	1,000	790,00	790	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č D05					—			
Byt č.23 - sociálka;					1,0	1,000		
182	H	725-02	dod, rohová tyč pro sprchový závěs nerez, tvaru L 900x900mm včetně sprchového textilního závěsu výšky 2m, dle výkresu č. D05, poznámky "3"	soubor	1,000	980,00	980	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
183	SP	725291662	Montáž sedačky do sprchy	kus	1,000	370,00	370	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy								
184	H	55147082	sedátko sklopné do sprchy s opěrnou nohou nerez mat 440x450x460mm	kus	1,000	4 800,00	4 800	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
185	SP	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	kus	1,000	150,00	150	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů								
186	H	55431091	zásobník toaletních papírů nerez D 220mm	kus	1,000	1 200,00	1 200	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
187	SP	725291668	Montáž madla invalidního rovného	kus	4,000	150,00	600	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného								
188	H	55147135	madlo invalidní rovné nerez mat 600mm	kus	4,000	800,00	3 200	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č D05					—			
Byt č.23 - sociálka;					4,0	4,000		
189	SP	725291670	Montáž madla invalidního krakorcového sklopného	kus	2,000	190,00	380	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného								
190	H	55147117	madlo invalidní krakorcové sklopné nerez mat 813mm	kus	2,000	2 700,00	5 400	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č D05					—			
Byt č.23 - sociálka;					2,0	2,000		
191	SP	998725111	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,010	980,00	10	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m								
Oddíl			727: Protipožární prostupy a manžety	3 801				
192	SP	727223107	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 160 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	1,000	3 800,00	3 800	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 160								
Výkaz výměr: Byt č.23 - kanal;					1,0	1,000		
193	SP	998727111	Přesun hmot tonážní pro protipožární ochranu s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,002	870,00	1	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m								
Oddíl			751: Vzduchotechnika	788				
194	SP	751537111	Montáž potrubí kruhového ohebného izolovaného minerální vatou z Al laminátu D do 100 mm	m	1,000	150,00	150	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou z Al laminátu, průměru do 100 mm								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
195	H	42981955	hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 102mm	m	1,200	210,00	252	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
Ztrátné: 20,0 %					0,200			
196	SP	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	170,00	170	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm								
197	H	42972202	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 125mm	kus	1,000	190,00	190	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
198	SP	998751111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech v do 12 m	t	0,007	3 900,00	26	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m								
Oddíl			763: Sádrokartonové konstrukce					44 198
199	SP	763164521	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5	m	2,700	480,00	1 296	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm								
Výkaz výměr: Výkres č D05					–			
Byt č.23 - sociálka - stupačky;					2,70	2,700		
200	SP	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	1,080	30,00	32	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr								
Výkaz výměr: Dle pol. SDK obklad;					2,700*0,400	1,080		
201	SP	763121715	SDK stěna přesazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a akrylátem	m	5,800	50,00	290	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou s akrylátem								
Výkaz výměr: Výkres č D05					–			
Byt č.23 - šachta;					(0,40+2,70*2)	5,800		
202	SP	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	66,560	550,00	36 608	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace								
Výkaz výměr: Výkres č D04					–			
Byt č.23 - M.č.401,402,404,405,406;					(14,25+14,04+3,30+11,01+23,96)	66,560		
203	SP	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,430	450,00	2 444	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace								
Výkaz výměr: Výkres č D04					–			
Byt č.23 - sociálka;					5,43	5,430		
204	SP	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	3,300	60,00	198	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě								
Výkaz výměr: Výkres č D04					–			
Byt č.23 - M.č.401,402,404,405,406;					(0+0+3,30+0+0)	3,300		
205	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	71,990	30,00	2 160	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr								
Výkaz výměr: Dle pol. SDK podhledy;					66,560+5,43	71,990		
206	SP	998763321	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,900	1 300,00	1 170	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m								
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské					34 056
207	SP	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	5,700	65,00	371	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č D04 Byt č.23; 0,90*2+0,95*3+1,05					- 5,700			
208	H	775-01	dod., podlahová přechodová lišta dveřní nerez o šířce 100mm včetně kotevního materiálu	kus	6,000	540,00	3 240	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č D03 Byt č.23; 2+3+1					- 6,000			
209	SP	76660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	850,00	1 700	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm								
Výkaz výměr: Výkres č D06 Byt č.23 - dveře "D1"; 2					- 2,000			
210	H	6116293c6	dveře vnitřní hladké laminované dub plné 1křídle 90x197cm dle PSV ozn."D1", včetně kování a zámku WC	kus	2,000	2 800,00	5 600	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
211	SP	767649194	Montáž dveřního madla	kus	2,000	150,00	300	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří model								
Výkaz výměr: Výkres č D06 Byt č.23 - dveře "D1"; 2					- 2,000			
212	H	55147055	madlo invalidní rovné bílé 800mm	kus	2,000	800,00	1 600	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
213	SP	76681284x0	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 3,5 m včetně horních skříněk a odpojení spotřebičů, pro další použití	kus	1,000	2 980,00	2 980	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
214	SP	76681111x6	Zpětná montáž stávajících kuchyňských skříněk délky do 3,5 m včetně horních skříněk, zapojení spotřebičů a nových kotevních prvků	kus	1,000	4 900,00	4 900	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
215	SP	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	1,000	100,00	100	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových								
Výkaz výměr: Výkres č D05 Byt č.23 - "S3"; 1,0					- 1,000			
216	SP	766821121	Montáž korpusu vestavěné skříně šatní jednokřídlové	kus	1,000	390,00	390	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně šatní jednokřídlové								
217	SP	766821142	Montáž otvíravých dveří vestavěné skříně s kováním	kus	1,000	290,00	290	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž nábytku vestavěného dveří otvíravých								
218	H	766-S3	dod., krycí výplň spíže 650x2650mm s 2x dvířky 1kř O dle PSV ozn."S3", lamino DUB tl.18mm s ABS hranou, dřevěný rám, včetně kování	kus	1,000	5 900,00	5 900	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
219	SP	766-01	Demontáž a zpětná montáž, nebo oprava obkladu stoupacího potrubí pod rekonstruovaným bytem, vč. materiálu a kotevních prvků	soubor	1,000	6 500,00	6 500	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
220	SP	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	0,530	350,00	186	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m								
Oddíl		771: Podlahy z dlaždic						13 232
221	SP	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	5,370	850,00	4 565	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2								
Výkaz výměr: Výkres č D04 Byt č.23 - sociálka; 5,37					- 5,370			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
222	H	59761177	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2 Plný popis: --- Ztratiné: 15,0 %	m2	6,176	390,00	2 408	CS ÚRS 2024 01
223	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	5,370	50,00	269	CS ÚRS 2024 01
224	SP	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	5,370	320,00	1 718	CS ÚRS 2024 01
225	SP	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovu na bázi cementu	m2	5,370	410,00	2 202	CS ÚRS 2024 01
226	SP	771591237	Montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry Výkaz výměr: Výkres č D04 Byt č.23 - sociálka; (2,47+2,20)*2	m	9,340	55,00	514	CS ÚRS 2024 01
227	H	28355022	páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm Plný popis: --- Ztratiné: 5,0 %	m	9,807	70,00	686	CS ÚRS 2024 01
228	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem Plný popis: Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	9,340	35,00	327	CS ÚRS 2024 01
229	SP	771591257	Montáž izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí nebo vpusti Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnící manžety pro postup potrubí	kus	1,000	80,00	80	CS ÚRS 2024 01
230	H	59054255	manžeta těsnící hydroizolační na prostupy potrubí nebo vpusti Plný popis: ---	kus	1,000	290,00	290	CS ÚRS 2024 01
231	SP	998771111	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,248	700,00	174	CS ÚRS 2024 01
Oddíl		776: Podlahy povlakové						83 848
232	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky Výkaz výměr: Výkres č D04 Byt č.23 - M.č.401,402,404,405,406; (14,25+14,04+3,30+11,01+23,96)	m2	66,560	55,00	3 661	CS ÚRS 2024 01
233	SP	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah Plný popis: Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	66,560	170,00	11 315	CS ÚRS 2024 01
234	SP	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových Plný popis: Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových Výkaz výměr: Dle pol. mtž lišt PVC; 80,50	m	80,500	10,00	805	CS ÚRS 2024 01
235	SP	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	66,560	70,00	4 659	CS ÚRS 2024 01
236	SP	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	66,560	120,00	7 987	CS ÚRS 2024 01
237	SP	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	66,560	40,00	2 662	CS ÚRS 2024 01
238	SP	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem Plný popis: Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem Výkaz výměr: Výkres č D04 Byt č.23 - M.č.401,402,404,405,406; (14,25+14,04+3,30+11,01+23,96)	m2	66,560	120,00	7 987	CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
239	H	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez flalátů	m2	73,216	450,00	32 947	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
Ztratiné: 10,0 %					6,656			
240	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	80,500	70,00	5 635	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm								
Výkaz výměr: Výkres č D04					—			
Byt č.23 - M.č.401; (8,80+1,66+0,20+0,40)*2					22,120			
Byt č.23 - M.č.402; (3,45+4,07)*2					15,040			
Byt č.23 - M.č.404; (2,20+1,50+0,60)*2					8,600			
Byt č.23 - M.č.405; (2,80+4,07+0,55)*2					14,840			
Byt č.23 - M.č.406; (5,85+4,10)*2					19,900			
241	H	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	82,110	70,00	5 748	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
Ztratiné: 2,0 %					1,610			
242	SP	998776111	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,678	650,00	441	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m								
Oddíl			781: Obklady keramické				33 045	
243	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	23,398	45,00	1 053	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu								
244	SP	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	5,288	490,00	2 591	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu								
Výkaz výměr: Výkres č D04					—			
Byt č.23 - sociálka; (2,47+2,20)*2*0,20-0,90*0,20+1,00*2*(2,00-0,20)					5,288			
245	SP	781131237	Montáž izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	3,000	55,00	165	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Izolace stěny pod obklad montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry								
Výkaz výměr: Výkres č D04					—			
Byt č.23 - sociálka; 0,20*5+2,00*1					3,000			
246	H	28355022	páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm	m	3,150	85,00	268	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: páska pružná těsnící š 120mm								
Ztratiné: 5,0 %					0,150			
247	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	3,000	45,00	135	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem								
248	SP	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	23,398	550,00	12 869	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2								
Výkaz výměr: Výkres č D04					—			
Byt č.23 - sociálka; (2,47+2,20)*2*2,00-0,90*2,00-1,20*0,40+(1,20+0,40*2)*0,30					17,000			
Byt č.23 - kuchyň; (3,37+0,60*2)*1,40					6,398			
249	H	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	26,908	490,00	13 185	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
Ztratiné: 15,0 %					3,510			
250	SP	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	15,210	80,00	1 217	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výkaz výměr: Výkres č D04		–			
			Byt č.23 - sociálka; (2,47+2,20)*2-0,90-1,20+0,30*2		7,840			
			Byt č.23 - kuchyň; (3,37+0,60*2)+1,40*2		7,370			
251	SP	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem Plný popis: Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	6,000	119,00	714	CS ÚRS 2024 01
			Výkaz výměr: Výkres č D04		–			
			Byt č.23 - sociálka; 2,00*2+(1,20+0,40*2)		6,000			
252	H	28342001	lišta ukončovací a rohový z PVC Plný popis: ---	m	22,271	15,00	334	CS ÚRS 2024 01
			Výkaz výměr: 15,210+6,000		21,210			
			Ztratné: 5,0 %		1,061			
253	SP	998781111	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,644	800,00	515	CS ÚRS 2024 01
			Oddíl 783: Nátěry				971	
254	SP	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem Plný popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	2,420	65,00	157	CS ÚRS 2024 01
255	SP	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí Plný popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	2,420	5,00	12	CS ÚRS 2024 01
256	SP	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí Plný popis: Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,420	110,00	266	CS ÚRS 2024 01
257	SP	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí Plný popis: Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,420	110,00	266	CS ÚRS 2024 01
258	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,450	110,00	270	CS ÚRS 2024 01
			Výkaz výměr: Výkres č D06		–			
			Byt č.23 - dveře "D1"; (2*2,00+0,90)*(0,15+2*0,05)*2		2,450			
			Oddíl 784: Malby				22 292	
259	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	182,581	30,00	5 477	CS ÚRS 2024 01
			Výkaz výměr: Výkres č D04		–			
			Byt č.23 - M.č.401; (8,80+1,66+0,20+0,40)*2*2,55-1,00*2,00-0,95*2,00*2-1,05*2,00-0,90*2,00+(0,95+2,00*2)*0,15*2+(1,05+2,00*2)*0,15		48,949			
			Byt č.23 - M.č.402; (3,45+4,07)*2*2,55-0,95*2,00-1,20*1,73+(1,20+1,73*2)*0,30		35,774			
			Byt č.23 - sociálka; (2,47+2,20)*2*(2,60-2,00)-1,20*0,46+(1,20+0,46*2)*0,30		5,688			
			Byt č.23 - M.č.404; (2,20+1,50+0,60)*2*2,55-0,90*2,00*2		18,330			
			Byt č.23 - M.č.405; (2,80+4,07+0,55)*2*2,55-1,05*2,00-0,95*2,00-1,20*2,73+(1,20+2,73*2)*0,30+(0,95+2,00*2)*0,15		33,307			
			Byt č.23 - kuchyň; -(3,37+0,60*2)*(2,70-1,40)		- 5,941			
			Byt č.23 - M.č.406; (5,85+4,10)*2*2,55-0,95*2,00*2-1,10*2,20-(1,20*1,60-1,20*1,80)+(2,10+1,80*2)*0,30		46,475			
260	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	182,581	10,00	1 826	CS ÚRS 2024 01
261	SP	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	254,571	20,00	5 091	CS ÚRS 2024 01
			Výkaz výměr: Dle pol. SDK podhledy; 66,560+5,430		71,990			
			Dle pol. oškrabání stáv malby; 182,581		182,581			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
262	SP	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	11,118	85,00	945	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Malby protiplišňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr: Výkres č D04					—			
Byt č.23 - sociálka; (2,47+2,20)*2*(2,60-2,00)-1,20*0,46+(1,20+0,46*2)*0,30					5,688			
Dle pol. SDK podhledy; 5,43					5,430			
263	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	243,453	35,00	8 521	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr: Dle pol. SDK podhledy; 66,560+5,430					71,990			
Dle pol. oškrabání stáv malby; 182,581					182,581			
Dle pol. protiplišňové malby; -11,118					- 11,118			
264	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	71,990	5,00	360	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah								
Výkaz výměr: Výkres č D04					—			
Byt č.23 - M.č.401,402,404,405,406; (14,25+14,04+3,30+11,01+23,96)					66,560			
Byt č.23 - sociálka; 5,43					5,430			
265	H	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m	m2	71,990	1,00	72	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
Oddíl		V09: Ostatní náklady						10 000
266	SP	ON-01	D+M, Průběžná a závěrečný úklid společných prostor (chodby, schodiště)	soubor	1,000	5 000,00	5 000	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
267	SP	ON-02	D+M, Zabezpečení výtahů proti poškození a přetěžování	soubor	1,000	5 000,00	5 000	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						20 300
268	ON	030001000	Zařízení staveniště vybudování, provoz a odstranění	%	1,000	3 800,00	3 800	VLASTNÍ
Plný popis: Zařízení staveniště								
269	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd.	%	3,000	3 500,00	10 500	VLASTNÍ
Plný popis: Kompletační a koordinační činnost								
270	ON	071002000	Provoz investora, třetích osob přesun a ochrana nábytku	%	2,000	3 000,00	6 000	VLASTNÍ
Plný popis: Provoz investora, třetích osob								
Oddíl		ZREZ: Rezerva investora						300 000
271	ON	REZ-01	Rezerva investora stanovena ve výši 1 x 300.000 = 300.000,- bez DPH	kus	1,000	300 000,00	300 000	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Objekt		23-02: Vytápění						61 618
Oddíl		730: Ústřední vytápění						61 618
272	SP	730-ÚT1-02	Vytápění - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	61 618,00	61 618	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Objekt		23-03: Zdravotně technické instalace						60 726
Oddíl		720: Zdravotně technická instalace						60 726
273	SP	730-ZT11-02	Zdravotně technická instalace - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	60 726,00	60 726	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Objekt		23-04: Vzduchotechnika						10 968
Oddíl		024: Vzduchotechnika						10 968
274	SP	024-VZT1-02	Vzduchotechnika - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	10 968,00	10 968	VLASTNÍ
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Objekt			23-05: Silnoproudá elektroinstalace					177 026
Oddíl			021: Silnoproud					177 026
275	SP	021-ELS1-02	Silnoproud - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	177 026,00	177 026	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Objekt			23-06: Slaboproudá elektroinstalace					13 996
Oddíl			022: Slaboproud					13 996
276	SP	022-SLS1-23-01	Slaboproud - domácí telefony - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	2 905,00	2 905	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
277	SP	022-SLS1-23-02	Slaboproud - STA - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	8 332,00	8 332	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
278	SP	022-SLS1-23-03	Slaboproud - ZADS - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	2 759,00	2 759	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Skupina objektů			24: Byt č.24					965 859
Objekt			24-01: Stavební práce					650 652
Oddíl			003: Svislé konstrukce					1 340
279	SP	340235212	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	4,000	90,00	360	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm								
Výkaz výměr: Dle rozpočet ÚT;					3,00			
Dle rozpočet ZTI;					1,00			
280	SP	340271041	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvánicemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	1,000	980,00	980	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvánicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm								
Výkaz výměr: Výkres č D06					—			
Byt č.24 - nad nové zárubně pro dveře "D1";					1,00*0,50*2			
Oddíl			006: Úpravy povrchu					45 473
281	SP	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	5,420	35,00	190	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou								
Výkaz výměr: Výkres č D04					—			
Byt č.24 - sociálka;					5,42			
282	SP	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	5,420	690,00	3 740	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm								
283	SP	632459125	Příplatek k potěrům tl přes 40 do 50 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	5,420	20,00	108	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Příplatky k cenám potěrů za sklon od vodorovné roviny přes 15 do 30°, tl. potěru přes 40 do 50 mm								
284	SP	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	23,398	80,00	1 872	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn								
285	SP	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	23,398	180,00	4 212	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn								
Výkaz výměr: Dle pol. nové ker obklady;					23,398			
286	SP	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	23,398	190,00	4 446	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn								
Výkaz výměr: Dle pol. nové ker obklady;					23,398			
287	SP	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	12,563	310,00	3 895	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č D04					-			
Byt č.24 - sociálka; (2,47+2,20)*2*(2,70-2,00)-1,20*0,46+(1,20+0,46*2)*0,30					6,622			
Byt č.24 - kuchyň; (3,37+0,60*2)*(2,70-1,40)					5,941			
288	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	94,320	150,00	14 148	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.								
Výkaz výměr: Výkres č D06					-			
Byt č.24 - dveře "D1"; (0,90+2,00)*2*2					11,600			
Byt č.24 - "S3"; (0,65+2,65)*2*1					6,600			
Výkres č D04 pro nové soklové lišty					-			
Byt č.24 - M.č.407; (7,00+1,38+0,20+0,40)*2					17,960			
Byt č.24 - M.č.408; (4,10+5,78)*2					19,760			
Byt č.24 - M.č.409; (2,80+4,05+0,55)*2					14,800			
Byt č.24 - M.č.411; (2,20+1,50+0,60)*2					8,600			
Byt č.24 - M.č.412; (3,45+4,05)*2					15,000			
289	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,000	760,00	1 520	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2								
Výkaz výměr: Výkres č D06					-			
Byt č.24 - dveře "D1"; 2					2,000			
290	H	55331438	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	3 200,00	6 400	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
291	SP	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	8,000	130,00	1 040	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2								
Výkaz výměr: Dle pol. zazdívká otvorů v příčkách; 4,0*2					8,000			
292	SP	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na střepech	kus	1,000	180,00	180	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na střepech, plochy jednotlivě do 0,09 m2								
Výkaz výměr: Dle pol. zabetonování prostupů; 1,0*1					1,000			
293	SP	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	2,000	190,00	380	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn								
Výkaz výměr: Výkres č D06					-			
Byt č.24 - nad nové zárubně pro dveře "D1"; 1,00*0,50*2*2					2,000			
294	SP	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	4,000	580,00	2 320	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2								
Výkaz výměr: Výkres č D06					-			
Byt č.24 - nad nové zárubně pro dveře "D1"; 1,00x0,50; 2*2					4,000			
295	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,750	485,00	364	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách								
Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI; 5,00*0,15					0,750			
296	SP	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,750	880,00	660	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm								
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce							10 808	
297	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	68,270	110,00	7 510	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m								
Výkaz výměr: Výkres č D04					-			
Byt č.24 - M.č.407-412; (10,98+23,72+11,34+5,42+2,85+13,96)					68,270			
298	SP	009-02-TZ	Provedení opatření k zamezení prašnosti v průběhu výstavby v jednotlivých bytech	kus	1,000	1 990,00	1 990	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Byt č.24; 1					1,000			
299	SP	977151222	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	0,200	6 540,00	1 308	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 120 do 130 mm								
Výkaz výměr: Byt č.24 - sprcha; 1,0*0,20					0,200			
Oddíl			0094: Lešení	4 396				
300	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	68,270	60,00	4 096	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m								
Výkaz výměr: Výkres č D04					—			
Byt č.24 - M.č.407,408,409,411,412; (10,98+23,72+11,34+2,85+13,96)					62,850			
Byt č.24 - sociálka; 5,42					5,420			
301	SP	94194-1500.R2X	Dovoz včetně odvozu lešení	kus	1,000	300,00	300	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
Oddíl			0096: Bourání konstrukcí, demolice	11 705				
302	SP	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,420	100,00	542	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2								
Výkaz výměr: Výkres č D04					—			
Byt č.24 - sociálka; 5,42					5,420			
303	SP	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	5,420	120,00	650	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2								
304	SP	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	3,570	40,00	143	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných								
Výkaz výměr: Výkres č D02 a 04					—			
Byt č.24 - sociálka; (2,20+2,47)*2-(2,20+0,20+2,47+0,90)					3,570			
305	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	13,722	120,00	1 647	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2								
Výkaz výměr: Výkres č D02 a 04					—			
Byt č.24 - sociálka; (2,20+0,20+2,47+0,90)*1,60+(1,20)*0,30					9,592			
Byt č.24 - kuchyň; (2,35+0,60)*1,40					4,130			
306	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,676	100,00	968	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %								
Výkaz výměr: Dle pol. nové ker obklady; 23,398					23,398			
Dle pol. dem ker obklady; -13,722					- 13,722			
307	SP	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	12,563	25,00	314	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %								
Výkaz výměr: Dle pol. oprava 30% om stěn s přeštukováním; 12,563					12,563			
308	SP	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	4,548	90,00	409	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm								
Výkaz výměr: Výkres č D02					—			
Byt č.24 - stupačky; (0,20+0,24)*2,70					1,188			
Byt č.24 - sociálka - vana; (2,10+0,70)*2*0,60					3,360			
309	SP	968072885	Vybourání shrnovacích rolet nůžkových pl do 2 m2	m2	4,100	150,00	615	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rolet svinovacích shrnovacích nůžkových, plochy do 2 m2								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č D04 Byt č.23; 1,00*2,05*2					- 4,100			
310	SP	767810811	Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových Plný popis: Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	1,000	20,00	20	CS ÚRS 2024 01
311	SP	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo madel ze zdiva cihelného Plný popis: Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného	kus	6,000	55,00	330	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Dle pol. mtž madel; 4+2					6,000			
312	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,548	880,00	3 122	CS ÚRS 2024 01
313	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,207	240,00	1 010	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Suť HSV; 3,548 Suť ÚT; 0,289 Suť ZTI; 0,370					3,548 0,289 0,370			
314	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	25,242	10,00	252	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Suť do 7 km; 4,207*6					25,242			
315	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,207	400,00	1 683	CS ÚRS 2024 01
Oddíl 099: Přesun hmot HSV							3 258	
316	SP	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,172	1 500,00	3 258	CS ÚRS 2024 01
Oddíl 725a: Hygienické zařizovací předměty							17 879	
317	SP	72524490x7	Montáž sprchové rohové tyče a závěsů (sprchový kout) Plný popis: ---	soubor	1,000	800,00	800	VLASTNÍ
Výkaz výměr: Výkres č D05 Byt č.24 - sociálka; 1,0					- 1,000			
318	H	725-02	dod, rohová tyč pro sprchový závěs nerez, tvaru L 900x900mm včetně sprchového textilního závěsu výšky 2m, dle výkresu č. D05, poznámky "3" Plný popis: ---	soubor	1,000	980,00	980	VLASTNÍ
319	SP	725291662	Montáž sedačky do sprchy Plný popis: Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy	kus	1,000	380,00	380	CS ÚRS 2024 01
320	H	55147082	sedátko sklopné do sprchy s opěrnou nohou nerez mat 440x450x460mm Plný popis: ---	kus	1,000	4 500,00	4 500	CS ÚRS 2024 01
321	SP	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů Plný popis: Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	1,000	110,00	110	CS ÚRS 2024 01
322	H	55431091	zásobník toaletních papírů nerez D 220mm Plný popis: ---	kus	1,000	1 400,00	1 400	CS ÚRS 2024 01
323	SP	725291668	Montáž madla invalidního rovného Plný popis: Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného	kus	4,000	150,00	600	CS ÚRS 2024 01
324	H	55147135	madlo invalidní rovné nerez mat 600mm Plný popis: ---	kus	4,000	800,00	3 200	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D05					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Byt č.24 - sociálka; 4,0					4,000			
325	SP	725291670	Montáž madla invalidního krakorcového sklopného Plný popis: Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného	kus	2,000	150,00	300	CS ÚRS 2024 01
326	H	55147117	madlo invalidní krakorcové sklopné nerez mat 813mm Plný popis: ---	kus	2,000	2 800,00	5 600	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D05 Byt č.24 - sociálka; 2,0					- 2,000			
327	SP	998725111	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty s omezením mechanizace v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,010	900,00	9	CS ÚRS 2024 01
Oddíl			727: Protipožární prostupy a manžety	3 802				
328	SP	727223107	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 160 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90 Plný popis: Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 160	kus	1,000	3 800,00	3 800	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Byt č.24 - kanal; 1,0					1,000			
329	SP	998727111	Přesun hmot tonážní pro protipožární ochranu s omezením mechanizace v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,002	980,00	2	CS ÚRS 2024 01
Oddíl			751: Vzduchotechnika	760				
330	SP	751537111	Montáž potrubí kruhového ohebného izolovaného minerální vatou z Al laminátu D do 100 mm Plný popis: Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou z Al laminátu, průměru do 100 mm	m	1,000	150,00	150	CS ÚRS 2024 01
331	H	42981955	hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 102mm Plný popis: --- Ztrátné: 20,0 %	m	1,200	220,00	264	CS ÚRS 2024 01
332	SP	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm Plný popis: Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	180,00	180	CS ÚRS 2024 01
333	H	42972202	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 125mm Plný popis: ---	kus	1,000	140,00	140	CS ÚRS 2024 01
334	SP	998751111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech v do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,007	3 850,00	26	CS ÚRS 2024 01
Oddíl			763: Sádrokartonové konstrukce	38 296				
335	SP	763164521	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5 Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	2,700	450,00	1 215	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D05 Byt č.24 - sociálka - stupačky; 2,70					- 2,700			
336	SP	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr Plný popis: Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	1,080	30,00	32	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Dle pol. SDK obklad; 2,700*0,400					1,080			
337	SP	763121715	SDK stěna přesazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a akrylátem Plný popis: Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou s akrylátem	m	5,800	40,00	232	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D05 Byt č.24 - šachta; (0,40+2,70*2)					- 5,800			
338	SP	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	62,850	450,00	28 283	CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č D04 Byt č.24 - M.č.407,408,409,411,412; (10,98+23,72+11,34+2,85+13,96)					- 62,850			
339	SP	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD Plný popis: Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	5,420	850,00	4 607	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D04 Byt č.24 - sociálka; 5,42					- 5,420			
340	SP	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě Plný popis: Podhled ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	2,850	60,00	171	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D04 Byt č.24 - M.č.407,408,409,411,412; (0+0+0+2,85+0)					- 2,850			
341	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr Plný popis: Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	68,270	40,00	2 731	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Dle pol. SDK podhledy; 62,850+5,420					68,270			
342	SP	998763321	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,855	1 200,00	1 025	CS ÚRS 2024 01
Oddíl 766: Konstrukce truhlářské 30 195								
343	SP	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty Plný popis: Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	5,800	55,00	319	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D04 Byt č.24; 0,90*2+1,00*4					- 5,800			
344	H	775-01	dod, podlahová přechodová lišta dveřní nerez o šířce 100mm včetně kotevního materiálu Plný popis: ---	kus	6,000	500,00	3 000	VLASTNÍ
Výkaz výměr: Výkres č D03 Byt č.24; 2+4					- 6,000			
345	SP	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně Plný popis: Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	650,00	1 300	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D06 Byt č.24 - dveře "D1"; 2					- 2,000			
346	H	6116293c6	dveře vnitřní hladké laminované dub plné 1křídle 90x197cm dle PSV ozn."D1", včetně kování a zámku WC Plný popis: ---	kus	2,000	2 800,00	5 600	VLASTNÍ
347	SP	767649194	Montáž dveřního madla Plný popis: Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří madel	kus	2,000	150,00	300	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D06 Byt č.24 - dveře "D1"; 2					- 2,000			
348	H	55147055	madlo invalidní rovné bílé 800mm Plný popis: ---	kus	2,000	800,00	1 600	CS ÚRS 2024 01
349	SP	76681284x0	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 3,5 m včetně horních skříněk a odpojení spotřebičů, pro další použití Plný popis: ---	kus	1,000	2 000,00	2 000	VLASTNÍ
350	SP	76681111x6	Zpětná montáž stávajících kuchyňských skříněk délky do 3,5 m včetně horních skříněk, zapojení spotřebičů a nových kotevních prvků Plný popis: ---	kus	1,000	4 500,00	4 500	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
351	SP	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových Plný popis: Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových Výkaz výměr: Výkres č D05 Byt č.24 - "S3"; 1,0	kus	1,000	120,00	120	CS ÚRS 2024 01
352	SP	766821121	Montáž korpusu vestavěné skříně šatní jednokřídlové Plný popis: Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně šatní jednokřídlové	kus	1,000	390,00	390	CS ÚRS 2024 01
353	SP	766821142	Montáž otvíravých dveří vestavěné skříně s kováním Plný popis: Montáž nábytku vestavěného dveří otvíravých	kus	1,000	280,00	280	CS ÚRS 2024 01
354	H	766-S3	dod, krycí výplň spíže 650x2650mm s 2x dvířky 1kř O dle PSV ozn."S3", lamino DUB tl.18mm s ABS hranou, dřevěný rám, včetně kování Plný popis: ---	kus	1,000	5 800,00	5 800	VLASTNÍ
355	SP	766-01	Demontáž a zpětná montáž, nebo oprava obkladu stoupacího potrubí pod rekonstruovaným bytem, vč. materiálu a kotevních prvků Plný popis: ---	soubor	1,000	4 800,00	4 800	VLASTNÍ
356	SP	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	0,530	350,00	186	CS ÚRS 2024 01
Oddíl		771: Podlahy z dlaždic						13 247
357	SP	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2 Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2 Výkaz výměr: Výkres č D04 Byt č.24 - sociálka; 5,42	m2	5,420	850,00	4 607	CS ÚRS 2024 01
358	H	59761177	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2 Plný popis: --- Ztrátné: 15,0 %	m2	6,233	390,00	2 431	CS ÚRS 2024 01
359	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	5,420	55,00	298	CS ÚRS 2024 01
360	SP	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	5,420	290,00	1 572	CS ÚRS 2024 01
361	SP	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	5,420	420,00	2 276	CS ÚRS 2024 01
362	SP	771591237	Montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry Výkaz výměr: Výkres č D04 Byt č.24 - sociálka; (2,47+2,20)*2	m	9,340	55,00	514	CS ÚRS 2024 01
363	H	28355022	páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm Plný popis: --- Ztrátné: 5,0 %	m	9,807	70,00	686	CS ÚRS 2024 01
364	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem Plný popis: Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	9,340	35,00	327	CS ÚRS 2024 01
365	SP	771591257	Montáž izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí nebo vpustí Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnící manžety pro postup potrubí	kus	1,000	80,00	80	CS ÚRS 2024 01
366	H	59054255	manžeta těsnící hydroizolační na prostupy potrubí nebo vpustí Plný popis: ---	kus	1,000	280,00	280	CS ÚRS 2024 01
367	SP	998771111	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,250	700,00	175	CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Oddíl		776: Podlahy povlakové						76 761
368	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	68,270	60,00	4 096	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D04					—			
Byt č.24 - M.č.407,408,409,411,412; (10,98+23,72+11,34+2,85+13,96)					62,850			
Byt č.24 - sociálka; 5,42					5,420			
369	SP	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah Plný popis: Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	68,270	110,00	7 510	CS ÚRS 2024 01
370	SP	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových Plný popis: Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	85,460	10,00	855	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Dle pol. mtž lišt PVC; 76,120					76,120			
Byt č.24 - sociálka; (2,20+2,47)*2					9,340			
371	SP	776121321	Nefeděná penetrace savého podkladu povlakových podlah Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace nefeděná podlah	m2	62,850	75,00	4 714	CS ÚRS 2024 01
372	SP	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	62,850	180,00	11 313	CS ÚRS 2024 01
373	SP	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	62,850	35,00	2 200	CS ÚRS 2024 01
374	SP	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem Plný popis: Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	62,850	110,00	6 914	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D04					—			
Byt č.24 - M.č.407,408,409,411,412; (10,98+23,72+11,34+2,85+13,96)					62,850			
375	H	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez flalátů Plný popis: --- Ztratné: 10,0 %	m2	69,135	450,00	31 111	CS ÚRS 2024 01
					6,285			
376	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	76,120	65,00	4 948	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D04					—			
Byt č.24 - M.č.407; (7,00+1,38+0,20+0,40)*2					17,960			
Byt č.24 - M.č.408; (4,10+5,78)*2					19,760			
Byt č.24 - M.č.409; (2,80+4,05+0,55)*2					14,800			
Byt č.24 - M.č.411; (2,20+1,50+0,60)*2					8,600			
Byt č.24 - M.č.412; (3,45+4,05)*2					15,000			
377	H	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm Plný popis: --- Ztratné: 2,0 %	m	77,642	35,00	2 717	CS ÚRS 2024 01
					1,522			
378	SP	998776111	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,641	600,00	384	CS ÚRS 2024 01
Oddíl		781: Obklady keramické						36 154
379	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu Plný popis: Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	23,398	55,00	1 287	CS ÚRS 2024 01
380	SP	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	5,288	450,00	2 380	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D04					—			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Byt č.24 - sociálka; (2,47+2,20)*2*0,20-0,90*0,20+1,00*2*(2,00-0,20)					5,288			
381	SP	781131237	Montáž izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry Plný popis: Izolace stěny pod obklad montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	3,000	55,00	165	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D04 Byt č.24 - sociálka; 0,20*5+2,00*1					- 3,000			
382	H	28355022	páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm Plný popis: páska pružná těsnící š 120mm Ztratné: 5,0 %	m	3,150 0,150	70,00	221	CS ÚRS 2024 01
383	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem Plný popis: Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	3,000	45,00	135	CS ÚRS 2024 01
384	SP	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2 Plný popis: Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	23,398	650,00	15 209	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D04 Byt č.24 - sociálka; (2,47+2,20)*2*2,00-0,90*2,00-1,20*0,40+(1,20+0,40*2)*0,30 Byt č.24 - kuchyň; (3,37+0,60*2)*1,40					- 17,000 6,398			
385	H	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2 Plný popis: --- Ztratné: 15,0 %	m2	26,908 3,510	500,00	13 454	CS ÚRS 2024 01
386	SP	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem Plný popis: Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	15,210	90,00	1 369	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D04 Byt č.24 - sociálka; (2,47+2,20)*2-0,90-1,20+0,30*2 Byt č.24 - kuchyň; (3,37+0,60*2)+1,40*2					- 7,840 7,370			
387	SP	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem Plný popis: Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	6,000	155,00	930	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: Výkres č D04 Byt č.24 - sociálka; 2,00*2+(1,20+0,40*2)					- 6,000			
388	H	28342001	lišta ukončovací a rohový z PVC Plný popis: --- Výkaz výměr: 15,210+6,000 Ztratné: 5,0 %	m	22,271 21,210 1,061	20,00	445	CS ÚRS 2024 01
389	SP	998781111	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,644	870,00	560	CS ÚRS 2024 01
Oddíl 783: Nátěry					947			
390	SP	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem Plný popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	2,420	55,00	133	CS ÚRS 2024 01
391	SP	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí Plný popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	2,420	5,00	12	CS ÚRS 2024 01
392	SP	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí Plný popis: Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,420	110,00	266	CS ÚRS 2024 01
393	SP	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí Plný popis: Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,420	110,00	266	CS ÚRS 2024 01
394	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,450	110,00	270	CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
Výkaz výměr: Výkres č D06					—			
Byt č.24 - dveře "D1"; (2*2,00+0,90)*(0,15+2*0,05)*2					2,450			
Oddíl			784: Malby	21 732				
395	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	169,571	30,00	5 087	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr: Výkres č D04					—			
Byt č.24 - M.č.407; (7,00+1,38+0,20+0,40)*2*2,55-1,00*2,00*4-0,90*2,00+(1,00+2,00*2)*0,15*3					38,248			
Byt č.24 - M.č.408; (4,10+5,78)*2*2,55-1,00*2,00*2+(1,00+2,00*2)*0,15*1-2,00*2,20+(2,00+2,20*2)*0,30-1,20*1,76+(1,20+1,76*2)*0,30					43,962			
Byt č.24 - M.č.409; (2,80+4,05+0,55)*2*2,55-1,00*2,00*2-1,20*1,76+(1,20+1,76*2)*0,30					33,044			
Byt č.23 - kuchyň; -(3,37+0,60*2)*(2,55-1,40)					- 5,256			
Byt č.24 - sociálka; (2,47+2,20)*2*(2,60-2,00)-1,20*0,46+(1,20+0,46*2)*0,30					5,688			
Byt č.24 - M.č.411; (2,20+1,50+0,60)*2*2,55-0,90*2,00*2					18,330			
Byt č.24 - M.č.412; (3,45+4,05)*2*2,55-1,00*2,00-1,20*1,76+(1,20+1,76*2)*0,30					35,554			
396	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	169,570	15,00	2 544	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m								
397	SP	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	237,840	20,00	4 757	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr: Dle pol. SDK podhledy; 62,850+5,420					68,270			
Dle pol. oškrabání stáv malby; 169,570					169,570			
398	SP	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	11,108	90,00	1 000	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Malby protiplišňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr: Výkres č D04					—			
Byt č.24 - sociálka; (2,47+2,20)*2*(2,60-2,00)-1,20*0,46+(1,20+0,46*2)*0,30					5,688			
Dle pol. SDK podhledy; 5,420					5,420			
399	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	226,732	35,00	7 936	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr: Dle pol. SDK podhledy; 62,850+5,420					68,270			
Dle pol. oškrabání stáv malby; 169,570					169,570			
Dle pol. protiplišňové malby; -11,108					- 11,108			
400	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	68,270	5,00	341	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah								
Výkaz výměr: Výkres č D04					—			
Byt č.24 - M.č.407,408,409,411,412; (10,98+23,72+11,34+2,85+13,96)					62,850			
Byt č.24 - sociálka; 5,42					5,420			
401	H	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	68,270	1,00	68	CS ÚRS 2024 01
Plný popis: ---								
Oddíl			V09: Ostatní náklady	10 000				
402	SP	ON-01	D+M, Průběžná a závěrečný úklid společných prostor (chodby, schodiště)	soubor	1,000	5 000,00	5 000	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
403	SP	ON-02	D+M, Zabezpečení výtahů proti poškození a přetěžování	soubor	1,000	5 000,00	5 000	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	23 900				
404	ON	030001000	Zařízení staveniště vybudování, provoz a odstranění	%	1,000	3 500,00	3 500	VLASTNÍ
Plný popis: Zařízení staveniště								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
405	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd. Plný popis: Kompletační a koordinační činnost	%	3,000	3 800,00	11 400	VLASTNÍ
406	ON	071002000	Provoz investora, třetích osob přesun a ochrana nábytku Plný popis: Provoz investora, třetích osob	%	2,000	4 500,00	9 000	VLASTNÍ
Oddíl		ZREZ: Rezerva investora						300 000
407	ON	REZ-01	Rezerva investora stanovena ve výši 1 x 300.000 = 300.000,- bez DPH Plný popis: ---	kus	1,000	300 000,00	300 000	VLASTNÍ
Objekt		24-02: Vytápění						57 419
Oddíl		730: Ústřední vytápění						57 419
408	SP	730-ÚT1-03	Vytápění - dle samostatného rozpočtu Plný popis: ---	soubor	1,000	57 419,00	57 419	VLASTNÍ
Objekt		24-03: Zdravotně technické instalace						58 125
Oddíl		720: Zdravotně technická instalace						58 125
409	SP	730-ZT11-03	Zdravotně technická instalace - dle samostatného rozpočtu Plný popis: ---	soubor	1,000	58 125,00	58 125	VLASTNÍ
Objekt		24-04: Vzduchotechnika						10 729
Oddíl		024: Vzduchotechnika						10 729
410	SP	024-VZT1-03	Vzduchotechnika - dle samostatného rozpočtu Plný popis: ---	soubor	1,000	10 729,00	10 729	VLASTNÍ
Objekt		24-05: Silnoproudá elektroinstalace						174 938
Oddíl		021: Silnoproud						174 938
411	SP	021-ELS1-03	Silnoproud - dle samostatného rozpočtu Plný popis: ---	soubor	1,000	174 938,00	174 938	VLASTNÍ
Objekt		24-06: Slaboproudá elektroinstalace						13 996
Oddíl		022: Slaboproud						13 996
412	SP	022-SLS1-24-01	Slaboproud - domácí telefony - dle samostatného rozpočtu Plný popis: ---	soubor	1,000	2 905,00	2 905	VLASTNÍ
413	SP	022-SLS1-24-02	Slaboproud - STA - dle samostatného rozpočtu Plný popis: ---	soubor	1,000	8 332,00	8 332	VLASTNÍ
414	SP	022-SLS1-24-03	Slaboproud - ZADS - dle samostatného rozpočtu Plný popis: ---	soubor	1,000	2 759,00	2 759	VLASTNÍ
Skupina objektů		Spol prostory						18 472
Objekt		Spol-06: Slaboproudá elektroinstalace						18 472
Oddíl		022: Slaboproud						18 472
415	SP	022-SLS1-spol-04	Slaboproud - společná televizní anténa - dle samostatného rozpočtu Plný popis: ---	soubor	1,000	18 472,00	18 472	VLASTNÍ